
   

 

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «6»  октября 2023 г.                                                                            № 1607 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьями 33, 39, 40 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьями 13, 14 Правил землепользования и застройки 

городского округа Архангельской области «Мирный», утвержденных решением 

городского Совета депутатов Мирного от 21 мая 2020 года № 234                   

«Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа 

Архангельской области «Мирный», администрация Мирного                               

п о с т а н о в л я е т: 

1. Создать комиссию по землепользованию и застройке городского 

округа Архангельской области «Мирный». 

2. Утвердить состав комиссии по землепользованию и застройке 

городского округа Архангельской области «Мирный» (приложение к 

настоящему постановлению).  

3. Признать утратившим силу постановление администрации Мирного  

от 4 апреля 2018 года № 378 «Об образовании комиссии по землепользованию 

и застройке Мирного». 

О создании комиссии по землепользованию и 

застройке городского округа Архангельской области 

«Мирный» 

consultantplus://offline/ref=313CF025B996E9BCE8068414C48A8305BD42D92305625B22E269DFF571332E3E2B1EEEDE9B986C53UAcAF


 

 

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте городского округа 

Архангельской области «Мирный». 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на         

и.о. начальника отдела градостроительства и архитектуры организационного 

управления администрации Мирного Сычеву С.Н. 

 

И.о. главы Мирного                                           Н.Л. Бикус 



 

 
Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Мирного 

от 06 октября 2023 г. № 1607 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по землепользованию и застройке 

городского округа Архангельской области «Мирный» 

 

Бикус 

Николай Леонидович 

- первый заместитель главы Мирного, председатель 

комиссии; 

 

Торский 

Александр Петрович 

- инженер технического отдела МКУ «Управление 

по обеспечению деятельности ОМСУ», 

заместитель председателя комиссии; 

 

Алютина 

Александра Игоревна 

- ведущий специалист отдела градостроительства 

и архитектуры организационного управления 

администрации Мирного, секретарь комиссии; 

 

Лаптев 

Сергей Вячеславович 

- заместитель начальника управления – начальник 

отдела по управлению социальной сферой          

МУ «Управление образования и социальной 

сферы»; 

 

Булытнов 

Роман Игоревич 

- заместитель начальника МУ «Управление 

муниципального имущества, строительства и 

городского хозяйства»; 

 

Глоба 

Оксана Анатольевна 

 

- помощник главы Мирного по правовым вопросам; 

Гончаренко 

Виталий Валерьевич 

- депутат по избирательному округу № 5 (по 

согласованию); 

 

Турабова 

Нина Альбертовна 

- депутат по избирательному округу № 1 (по 

согласованию); 

 

Шаповалов 

Василий Юрьевич 

- депутат по избирательному округу № 2 (по 

согласованию). 

 

                                              ____________ 
 


